
Pilestredet 73 Tlf. +47 22 54 04 00 firmapost@embark.as
NO-0354 Oslo Org. nr. 942 530 501 www.embark.as

Vedlegg 22
Illustrasjoner: Utvidelse av bro

Mulighet for utvidelse av eksisterende glasspassasje/broforbindelse over Stoltenbergs
gate

Det tilrettelegges for mulighet til å utvide eksisterende glasspassasje over Stoltenbergs gate fra
Torvhallen til Farmandstredet/Farmandsporten. Ny bestemmelse åpner for en broutvidelse
innenfor bestemmelsesområde #1 på inntil 10 meter i bredden, som kan oppføres i to etasjer.
Fri høyde over vegbanen til underkant utvidet bro skal være minst like høy som for
eksisterende bro. Bakgrunnen for utvidelse utdypes under punkt ‘5.1 - Planforslagets hovedidé
og hovedgrep’. Presise mål og utforming vil avklares i forbindelse med videre
detaljprosjektering. Utformingen skal for øvrig overholde krav i teknisk forskrift samt krav i veg
og gatenormalen. Glasspassasjen forutsetter videreført med dagens uttrykk slik at den skaper
en sømløs estetisk og funksjonell forbindelse mellom handelsbyggene. Broens nær- og
fjernvirkning i bybildet, og arkitektonisk utforming, skal dokumenteres i forbindelse med
søknad om rammetillatelse.

Utsnitt fra plankart - Bestemmelsesområde #2

Plankartet for Farmandsporten åpner opp for en broutvidelse innenfor bestemmelsesområde #1, på inntil 10 meter i
bredden og i to etasjer.
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Plan

Utsnitt av planen viser plassering av ny broutvidelse markert i rød stiplet linje. Eksisterende bro er markert med svart
stiplet linje.

Snitt

Illustrasjon viser snitt av ny bro over to etasjer. Ny bro utvides ca. 10 m i bredden, og forholder seg til eksisterende
høyde fra vegbanen.
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3D-visualiseringer

Illustrasjon som viser at broutvidelsen kan oppføres opp til 2 etasjer. Høyden på broen vil avklares senere i
prosessen. Fasade nordvest.

Illustrasjon som viser ny bro over Stoltenbergs gate. Fasade sørøst. Materialer og fargevalg skal gjenspeile og trekke
inspirasjon fra dagens overgang.
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